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Ramka osłony elementó w instalacji elektrycznej 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest ramka osłony elementów 

instalacji elektrycznej . 

W odniesieni u d o znanyc h teg o rodzaju , zbliżonych 
postaciowo wytworów , ramk a osłon y elementó w instalacj i 

elektrycznej wedłu g wzor u przemysłowego , wyróżnia si ę now ą 
postacią przejawiająca się w kształcie i układzie linii. 

Wzór ramk i osłon y elementó w instalacj i elektryczne j ^ 

uwidoczniono n a rysunku , n a który m fig . 1  przedstawia ramk ę w 
widoku z  przodu ; fig . 2  -  ramk ę w  widok u z  gór y ,o d stron y 

dolnej ścianki ;  fig. 3- ramkę w widoku z góry ,od strony górnej 
ścianki ;  fig . 4  -  ramk ę w  widok u z  góry , o d stron y jedne j 

bocznej ścianki; fig . 5 - ramk ę w  widok u z  góry , o d stron y 



przeciwległej boczne j ścianki, fig . 6 - ramk ę w  widok u 

perspektywicznym od przodu; fig. 7- ramkę w  widoku o d tyłu. 

Ramka osłon y elementó w instalacj i elektryczne j m a kształ t 

prostokątny z  wypukłym i krawędziami bocznymi , zaokrąglonymi 
narożnikami, wypukł ą przedni ą powierzchni ą i  płasko-wklęsłą 
tylną powierzchnią. Narożniki ramk i maj ą ścianki wyższe w 
stosunku d o pozostałyc h części ścianek ramk i .  Ramk a jes t 

podzielona n a dwi e części przegrod ą w  kształci e wystającej 
pryzmy z wklęsłą górną powierzchnią umieszczoną wzdłuż krótszego 
boku ramki . W  każdej z  tyc h części ramk i znajduj e si ę 
kwadratowy otwó r o  wypukłyc h krawędziach i  zaokrąglonych 
narożnikach. 

Na tylnej powierzchni ramki są umieszczone żebra otaczające 
naroża każdego z  kwadratowych otworó w i  wystające d o wnętrza 
tych otworów. Na zakończeniach żeber i ic h narożach umieszczone 
są występy. Pomiędzy tym i żebrami s ą odstępy, p o ob u stronac h 
których znajduj ą si ę poprzeczn e mostk i łączące żebra z 
krawędzią zewnętrzną ramk i lu b z  sąsiednimi żebrami. N a 

dłuższych krawędziach ramk i naprzeciwk o odstępów pomiędzy 
żebrami umieszczone są wcięcia. 

Cechami istotnym i ramk i osłon y elementó w instalacj i 

elektrycznej jes t to, że m a Ramka osłony elementów instalacj i 

elektrycznej m a kształ t prostokątny z  wypukłym i krawędziami 



bocznymi, zaokrąglonymi narożnikami, wypukł ą przedni ą 
powierzchnią i  płasko-wklęsłą tyln ą powierzchnią. Narożniki 
ramki maj ą ścianki wyższe w  stosunk u d o pozostałyc h części 
ścianek ramki .  Ramka jest podzielona na dwie części przegrodą w 
kształcie wystającej pryzm y z  wklęsłą górn ą powierzchni ą 
umieszczoną wzdłu ż krótszeg o boku ramki. W każdej z  tych części 
ramki znajduj e si ę kwadratow y otwó r o  wypukłych krawędziach i 
zaokrąglonych narożnikach. N a tylne j powierzchn i ramk i s ą 
umieszczone żebra otaczające naroża każdego z  kwadratowyc h 

otworów i  wystające d o wnętrza tyc h otworów . N a zakończeniach 
żeber i  ic h narożach umieszczon e s ą występy. Pomiędzy tym i 

żebrami s ą odstępy, p o ob u stronac h któryc h znajduj ą si ę 
poprzeczne mostk i łączące żebra z  krawędzią zewnętrzną ramk i 
lub z  sąsiednimi żebrami. N a dłuższych krawędziach ramk i 

naprzeciwko odstępów pomiędzy żebrami umieszczon e s ą wcięcia, 
jak to uwidoczniono na załączonym rysunku, fig. 1- fig. 7. 
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